8.429/92, assegurando o ressarcimento ao erário, nos termos da Lei n. 7.347/85 e da Lei

4.717/65, o membro ministerial apresenta os seguintes pedidos:

3.1. seja recebida esta petição inicial de medida cautelar para fazer cessar

o pagamento de valores superiores a R$ 6.068,50 (seis mil, sessenta e

oito reais e cinquenta centavos), a cada um dos 02 (dois) advogados,

perfazendo uma quantia máxima de R$ 12.137,00 (doze mil, cento e trinta

e sete reais) ao escritório Lucena Advogados Associados ou Lemos e

Japiassu S/S ou ambos;

3.2. seja determinado à Secretaria de Administração, na pessoa do

Secretário de Administração, que suspenda o pagamento das referidas

verbas nos valores supracitados;

[...]

intimamente relacionados à tutela cautelar pleiteada, já que os relacionados ao suposto pedido

principal a ser aditado serão objeto de análise em momento processual oportuno.

16. Destarte, almeja o membro ministerial pela concessão da medida cautelar para fazer cessar

o pagamento de valores superiores a R$ 6.068,50 (seis mil, sessenta e oito reais e cinquenta

centavos), a cada um dos 02 (dois) advogados, perfazendo uma quantia máxima de R$

12.137,00 (doze mil, cento e trinta e sete reais) ao escritório Lucena Advogados Associados ou

Lemos e Japiassu S/S ou ambos, determinando-se à Secretaria de Administração, na pessoa

do Secretário de Administração, que suspenda o pagamento das referidas verbas nos valores

supracitados.

17.